Κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 213/2008 της Επιτροπής είναι:  

64110000-0: Ταχυδρομικές υπηρεσίες,  

ενώ ο κωδικός ΑΛΕ είναι: 2420103001:  Έξοδα ταχυδρομικών υπηρεσιών. 

Β. ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ - ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

Β1.  Η αξία των παρεχόμενων υπηρεσιών δεν θα υπερβεί τα δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00€) 

πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι τα τρεις χιλιάδες εκατό ευρώ (3.100,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, 

σύμφωνα και με τις αναλυτικές χρεώσεις από τον ακόλουθο αναλυτικό πίνακα – οικονομική προσφορά της 

εταιρείας με αρ. πρωτ. εισερχ. 19003/29.01.2026: 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΙΜΗ άνευ ΦΠΑ 

Αποστολές Εντός Πόλης μέχρι 2 κιλά 2,60 €